Постачальник зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі № 32
від «15» березня 2024 року (далі — Договір) в
період з 01.01.2025 року по 31.03.2025 року
включно.
2. Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 2
374 450,92 (два мільйони триста сімдесят чотири
тисячі чотириста п’ятдесят) грн 92 коп з ПДВ – 395
741,82 грн.
Відповідно до затверджених видатків на 2025 рік 20
% від суми початкового договору про закупівлю
складає 395 722,80 (триста дев’яносто п’ять тисяч
сімсот двадцять дві) грн. 80 коп., в т. ч. ПДВ.
3. Додаток №1 до Договору № 32 від «15» березня
2024 року викласти в новій редакції.
4. Всі інші умови Договору № 32 від «15» березня
2024 року залишаються незмінними.
5. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід’ємною